
Valsts prezidents iepazīstas ar Ādažu militāro bāzi

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-iepazistas-ar-adazu-militaro-bazi

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 04.10.2011.

Otrdien, 4.oktobrī, Valsts prezidents Andris Bērziņš apmeklēja militāro bāzi, lai iepazītos ar militārpersonu apmācības

iespējām un sadzīves apstākļiem, kā arī redzētu armijas mācības gatavojoties starptautiskai misijai.

 

Valsts prezidents iepazinās ar ieročiem un tehniku, kas ir Latvijas armijas rīcībā, gan kaujas operāciju veikšanai, gan nesprāgušās

munīcijas neitralizēšanas darbiem. Tāpat Valsts prezidents iepazinās ar karavīru sadzīves apstākļiem kazarmās. Andris Bērziņš arī

vēroja mācības starptautiskajai misijai, kuru laikā karavīri demonstrēja savas iemaņas kaujas situācijās un ievainoto transportēšanā

gan pa sauszemi, gan ar helikoptera palīdzību. Pēc vizītes Valsts prezidents uzsvēra gandarījumu par militārpersonu augsto

profesionalitātes līmeni un  atzinīgi novērtēja viņu veikumu arī starptautisko operāciju ietvaros. Viņš atzīmēja arī veiksmīgo NBS

pieredzi samazināta finansējuma veikt uzticētos pienākumus.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/adazu-poligona-apmeklejums#66785
https://www.president.lv/lv/galerija/adazu-poligona-apmeklejums#66786
https://www.president.lv/lv/galerija/adazu-poligona-apmeklejums#66787
https://www.president.lv/lv/galerija/adazu-poligona-apmeklejums#66788
https://www.president.lv/lv/galerija/adazu-poligona-apmeklejums#66789
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents iepazīstas ar Ādažu militāro bāzi
	Saistītas tēmas

